ANNO 2023

soggetto erogante

MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO

FONDO SVILUPPO

AGREA - REGIONE EMILIA ROMAGNA

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

G.S.E.

MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO

CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA

TOTALE ANNO 2023

contributo ricevuto

80.341,67

25.830,74

198.954,54

51.530,35

5.330,34

15.071,28

9.838,38

700,00

387.597,30

causale

CREDITO DI IMPOSTA - INVESTIMENTI INDUSTRIA 4.0 LEGGE 232/2016

INIZIATIVA "SPEGNI LA BOLLETTA"

BANDO OCM - ANNUALITA' 2022/2023

CREDITO DI IMPOSTA - RIMBORSO CONSUMI ENERGIA ELETTRICA

CREDITO DI IMPOSTA - RIMBORSO CONSUMI GAS METANO

FOTOVOLTAICO

LEGGE SABATINI C/INVESTIMENTI

BANDO CCIAA COOP. 4.0




